confección de un plan de rescate y reubicación de fauna y flora ya que no es 

significativa la presencia de estos aspectos. 

10.11. Costo de la Gestión Ambiental 
El costo de la gestión ambiental durante el desarrollo del proyecto se estima en 

ciento un mil trescientos noventa (B/.101,390.00) Balboas. 

12. LISTA DE PROFESIONALES QUE PARTICIPARON EN LA ELABORACIÓN 
DEL ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL, FIRMA(S), RESPONSABILIDADES 

El equipo técnico está conformado por: Lic. Isabel Murillo, consultora líder; Lic. 

Ingris Chavarría, encargada de los aspectos de evaluación Física y Socio